Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVO N 1 \° \WE CITTA DI BIELLA - B (2209063B)
Italiana ! J’ Biella - 23-09-2022 - 25-09-2022

Torneo 11A° WE CITTA DI BIELLA -B 2209063B
Luogo Biella [Biella - Piemonte]
Periodo 23-09-2022 - 25-09-2022
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri  COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - OMBRELLO R.
Partecipanti 40

Sito Internet

) Aimone Andrea 11

¥ Pilo Sergio ] 1 W Marangone Erick 11
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 3 1IN Ai nrone Andr ea 4.51TA 14.0'16.0110. 5 14. 21837 1736 2103 5410321022000 0 2005
2 11 1IN Pilo Sergio 4.0 TA 11.514.018.00 11.511747 1687 1927 5320321021100 0 2009
3 9 2N Mar angone Eri ck 3.51TA 15.017.0110. 5 11. 2:1756 1756 1906 5230321020200 0 2009
4 4 CcM D 'agostino Maurizi 3.51TA 14.516.5 10.010.2:1799 1741 189153112110320100 1960
5 15 1N Bechel i Fl avio 3.51TA 13.0114.58.50 8.25 1733 1724 18735311320121100 0 2004
6 18 2N Guerni eri Luca 3.51TA 13.0114.59.50 9.50 1707 1719 1869523 0211031200 0 2005
7 6 IN Ekram Talab Farhad 3.51 R 12.5'14.58.50 8.75 1782 1702 185253112101321000 1992
8 13 1IN Cal darola Stefano 3.51TA 12.013.017.50 7.00 1736 1728 187753 113201211000 1972
9 12 2N Vendr ami ni | vano 3.5ITA 11.513.018.00 8.25 1745 1649 1799523 03210202000 1968
10 14 2N Loggi a Davi de 3.5ITA 11.513.018.00 8.75 1734 1643 1793523 03120211000 1999
11 1 CM Beccaris Gabriele 3.51TA 11.013.5/7.50 8.75 1874 1675 182553113210210100 1972
12 17 CM Rasel i C audi o 3.51TA 10.511.5'7.00 6.25 1711 1660 181053 113300201100 1953
13 2 1IN Rossi Davi de 3.0 TA 13.015.019.50 8.00 1857 1698 17715221312021010 0 2005
14 16 1N Rocchi Enrico 3.0 TA 11.513.57.50 6.00 1720 1698 177053 023201210100 1956
15 7 2N Sunder Gulio 3.0 TA 10.011.016.50 5.25 1767 1665 1737 5221321020110 0 1999
16 31 NC De Martino Daniele 2.51TA 13.0'14.59.00 5.50 1589 1711 171252122200301200 2011
17 32 2N Bej o Ar mand 2.51TA 12.014.58.50 6.75 1588 1709 170951313120201100 1971
18 19 1N Squara Marco 2.51TA 12.013.58.50 5.75 1702 1670 1671 5131211030210 0 1977
19 22 2N Cerri Stefano 2.51TA 11.512.58.00 4.50 1658 1719 172052122002321000 1970
20 20 2N Costantino Gan Fra2.51TA 10.512.5/6.50 6.25 1693 1640 1641 5131211030210 0 1959
21 25 2N Negro Andrea 2.51TA 10.011.56.00 4.50 1651 1615161552122110310200 1999
22 21 2N Di Bartolonmeo Adria2.51TA 9.50 11.0'6. 00 4. 00 1671 1607 1608 5212211031020 0 2011
23 26 1N Mor oni  Luca 2.51TA 9.00 10.015.50 3.75 1649 1597 159852123111210100 1962
24 5 1IN Mant ovan G useppe 2.01TA 12.5'15.019.00 5.00 1792 1702 163152033201200200 1954
25 23 C™m Brioschi Canillo 2.0 TA 12.013.57.50 3.75 1657 1711 16405122202031020 0 1945
26 30 2N Rossi Emanuel e 2.0 TA 11.512.58.00 2.50 1617 17491678 52033102210100 1971
27 24 1N Moratto Davi de 2.0 TA 11.512.58.00 2.50 1657 171516445203 2101310200 1954
28 29 NC Bonferroni Carlo 2.0SU 10.0'11.016.50 3.00 1632 1650 157951222110301200 20
29 40 NC Zanboni Matteo 2.0 TA 9.50 10.5'7.00 4.00 1442 1664 1592 5041202030210 0 2004
30 36 3N Ger osa Davi de 2.0 TA 9.00 10.0'6.00 2. 00 1535 1648 1576 5203310221010 0 2000
31 28 2N Topai os Federico 2.0 TA 8.509.505.00 2.75 1634 1634 1563 5122301221100 0 2005
32 34 2N Al bano Francesco 1.51TA 11.5'12.518.00 2. 75 1559 1708 155951133012210100 1963
33 39 NC Moi sa Laurentiu lon1l.51TA 11.0'12.57.50 3. 25 1459 1698 155051132101301200 1983
34 38 NC Bouai cha Amir 1.51TA 10.0'11.016.50 2.50 1485 1658 150950322011302100 2003
35 35 3N Al berti Davide 1.51TA 9.00 10.0r5.50 2. 00 1536 1650 1501 5032201130210 0 1987
36 8 CcM Cal di Mario 1.51TA 8.50 10.016.00 2. 75 1759 1591 144351132011310200 1948
37 33 2N Pivari Flavio 1.0 TA 9.50 10.5'6.00 1. 25 1565 1594 135550233021200200 1959
38 37 2N G usti Francesco 1.01 TA 9.00 10.0r5.50 1.00 1508 1667 1427 5023 2011301200 1960
39 27 1IN Zannoni G anni 1.01 TA 8.50 10.0r5.50 1.50 1646 1591 135150232011301200 1950
40 10 o™ Forno Roberto 1.0ITA 7.50 8.50 5.50 1.50 1753 1552 13125023 2002302100 1970
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Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

3 IN Ai nrone Andr ea ITA PIE AT 1837 1736 2103 2005 M 2863419 172179
34 2N Al bano Francesco ITA LOM M 1559 1708 1559 1963 M 891703 149430
35 3N Al berti Davide ITA PIE NO 1536 1650 1501 1987 M 28573056 194862
1 CcM Beccaris Gabriele |ITA PIE AT 1874 1675 1825 1972 M 813036 105295
15 1IN Bechel I'i Fl avio ITA TOS LU 1733 1724 1873 2004 M 2816445 156807
32 2N Bej o Ar mand ITA PIE NO 1588 1709 1709 1971 M 890740 149289
29 NC Bonferroni Carlo SuUl SU 1632 1650 1579 20 M 1314807

38 NC Bouai cha Amir ITA LOM CO 1485 1658 1509 2003 M 28577744 197846
23 CM Brioschi Camillo ITA LOM VA 1657 1711 1640 1945 M 824968 103964
13 1IN Cal darola Stefano |ITA LOM M 1736 1728 1877 1972 M 858340 102540
8 CcM Cal di Mario ITA PIE VC 1759 1591 1443 1948 M 819166 104550
22 2N Cerri Stefano ITA PIE VC 1658 1719 1720 1970 M 28512731 179302
20 2N Costantino Gan FralTA PIE VC 1693 1640 1641 1959 M 869325 140177
4 CM D '"agostino Maurizi ITA PIE TO 1799 1741 1891 1960 M 883255 132036
31 NC De Martino Daniele ITA LOM M 1589 1711 1712 2011 M 65104412!193287
21 2N Di Bartoloneo Adrial TA LOM M 1671 1607 1608 2011 M 28532120 187931
6 1IN Ekram Talab Farhad IRl LOM PV 1782 1702 1852 1992 M 22536167 194140
10 C™Mm Forno Roberto ITA PIE AT 1753 1552 1312 1970 M 811378 105296
36 3N Gerosa Davi de ITA LOM M 1535 1648 1576 2000 M 866768 134376
37 2N G usti Francesco ITA LOM M 1508 1667 1427 1960 M 2801642 102548
18 2N Guernieri Luca ITA LOM MN 1707 1719 1869 2005 M 28554981 193701
14 2N Loggi a Davi de ITA PIE VC 1734 1643 1793 1999 M 2812741 157594
5 IN Mant ovan G useppe |ITA PIE VB 1792 1702 1631 1954 M 836311 128396
9 2N Mar angone Eri ck ITA PIE BI 1756 1756 1906 2009 M 2850287 170021
39 NC Mbi sa Laurentiu lonl TA PIE BI 1459 1698 1550 1983 M 1291351 139581
24 1N Moratto Davi de ITA PIE BI 1657 1715 1644 1954 M 806340 102259
26 1IN Moroni  Luca ITA LOM M 1649 1597 1598 1962 M 858358 102554
25 2N Negro Andrea ITA PIE VC 1651 1615 1615 1999 M 2804196 149158
11 1IN Pilo Sergio ITA PIE TO 1747 1687 1927 2009 M 2865578 171168
33 2N Pi vari Flavio ITA PIE NO 1565 1594 1355 1959 M 2807683 157876
17 ™ Rasel |'i C audi o ITA LOM M 1711 1660 1810 1953 M 803987 122199
16 1IN Rocchi Enrico ITA PIE BI 1720 1698 1770 1956 M 870471 102260
2 1N Rossi Davi de ITA LOM M 1857 1698 1771 2005 M 2847006 169879
30 2N Rossi Enmanuel e ITA PIE VB 1617 1749 1678 1971 M 898023 151256
19 1N Squara Marco ITA PIE BI 1702 1670 1671 1977 M 854948 114765
7 2N Sunder G ulio ITA PIE BI 1767 1665 1737 1999 M 2822887 162142
28 2N Topai os Federico ITA TOS LU 1634 1634 1563 2005 M 2826521 153635
12 2N Vendram ni | vano ITA PIE CN 1745 1649 1799 1968 M 28518861 113214
40 NC Zanboni Matteo ITA LOM MN 1442 1664 1592 2004 M 28548418 145699
27 1IN Zannoni G anni ITA PIE VC 1646 1591 1351 1950 M 825336 104698
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Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
11 1 CM Beccaris Gabriele 3.51TA|21 B1]9 NO |19 BA |22 N1 |31 B1]|1
13 2 1IN Rossi Davide 3.0ITA| 22 N1 |13 B Ay|18 B A |15 NO |23 B 1 |1
1 3 1IN Ainone Andrea 451TA|23 B1 |15 N1 |9 BA|13 N1 |4 B1]1
4 4 CM D'agostino Marizio 3.5I1TA|24 N1 |17 B1 |16 N1 |6 BA|3 NO]|-1
24 5 1IN Mantovan G useppe 20I1TA| 25 B1 |16 NO |20 B1 |17 NO |13 B O |1
7 6 1IN Ekrani Tal ab Farhad 35IR |26 N1 |19 B1 |30 N1 |4 NA/|11 BO |-1
15 7 2N Sunder Gulio 3.0ITA| 27 B1 |18 NO |22 BA|23 NA |24 B1]|1
36 8 CM Caldi Mrio 1.51TA| 28 N1 |30 BO |24 NO |31 NO |39 BA|-1
3 9 2N Mrangone Erick 3.51TA|29 B1 |1 B1 |3 NA|18 NA|15 B A|1
40 10 CM Forno Roberto 1.OITA| 30 NO |28 BO |40 NA |34 BO |37 NAJ-1
2 11 1IN Pilo Sergio 401TA|31 BA|20 NA|25 B1|16 B1 |6 N1|1
9 12 2N Vendramini |vano 3.51TA|[ 32 NA |34 B1 |14 NA|24 B1 |17 B A1
8 13 1IN Caldarola Stefano 351TA|33 B1|2 NA|31 B1|3 BO|5 N1]|1
10 14 2N Loggi a Davide 3.51TA|[ 34 NA |32 B1]12 B A |30 N1 |18 B Ay| 1
5 15 1N Bechelli Flavio 35I1TA|3 B1|3 BO |28 N1|2 B1|9 NAJ|I1L
14 16 1N Rocchi Enrico 30ITA| 3 N1|5 B1 |4 BO |11 NO |30 B1 |1
12 17 CM Raselli O audio 3.51TA|37 B1|4 NO |39 B1|5 B1 |12 NA]|1
6 18 2N Quernieri Luca 3.51TA| 38 N1 |7 B1|2 NA|9 BA|14 NA|-1
18 19 1IN Squara Marco 251TA|39 B1 |6 NO|1 NA|32 BA|26 NA|-1
20 20 2N Costantino Gan Franco 2.5 ITA| 40 N Ay |11 B A|5 NO |29 B1 |32 NA/|-1
22 21 2N D Bartolomeo Adrian 2.5ITA|1 NO |29 BA |32 NO |39 N1 |38 B1]|-1
19 22 2N Cerri Stefano 25I1TA|2 BO |3 N1 |7 NA|1 BO |36 N1]|-1
25 23 CM Brioschi Canillo 220I1TA|3 NO |3 BA|34 N1 |7 BA|2 NO|-1
27 24 1IN Mratto Davide 20ITA|4 BO |37 N1 |8 B1|12 NO |7 NO|-1
21 25 2N Negro Andrea 251TA|5 NO |36 B1 |11 NO |40 B A |34 N1 |-1
23 26 1IN Mroni Luca 25I1TA|6 BO |39 NO |37 B1 |3 N1 |19 BA|1
39 27 1N Zannoni G anni 1.OITA|7 NO |38 BA |35 NA |3 BO |29 NO|-1
31 28 2N Topaios Federico 20ITA|8 BO |10 N1 |15 BO |38 NA |40 B Ay| 1
28 29 NC Bonferroni Carlo 20SU |9 NO |21 NA |38 BA|20 NO |27 B1]-1
26 30 2N Rossi Emanuel e 220ITA| 10 B1 |8 N1|6 BO |14 BO |16 NO |1
16 31 NC De Martino Daniele 251TA| 11 NA |40 B1 |13 NO |8 B1 |1 NO]|-1
17 32 2N Bejo Armand 2.51TA| 12 B A|14 NO |21 B 1|19 NA|20 B Ay| 1
37 33 2N Pivari Flavio 1.0ITA| 13 NO |22 BO |36 NO |37 BA |3 BA|1
32 34 2N Al bano Francesco 1.51TA| 14 B A 12 NO |23 BO |10 N1 |25 BO |1
35 35 3N Alberti Davide 1.51TA| 15 NO |23 NA |27 B A |26 BO |33 NAJ-1
30 36 3N Gerosa Davide 201TA| 16 BO |25 NO |33 B1 |27 N1 |22 BO |1
38 37 2N Gusti Francesco 1.OITA| 17 NO |24 BO |26 NO |33 NA |10 B A -1
34 38 NC Bouaicha Anir 1.51TA| 18 B O | 27 N A |29 N A |28 BA |21 NO |-1
33 39 NC Misa Laurentiu lonel 1.5ITA|19 NO |26 B 1|17 NO |21 BO |8 NA/|-1
29 40 NC Zanboni Matteo 2.01TA| 20 B A |31 NO |10 B A| 25 N A |28 N A -1
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Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

3 1N Ai none Andrea ITA 18375 4.50 3.18 1.32 1736 2103 2005 M 2863419 172179
34 2N Al bano Francesco ITA 15595 1.50 1.52 -0.02 1708 1559 1963 M 891703 149430
35 3N Al berti Davide ITA 15365 1.50 1.75 -0.25 1650 1501 1987 M 28573056 194862
1 CM Beccaris Gabriele |ITA 18745 3.50 3.77 -0.27 1675 1825 1972 M 813036 105295
15 1N Bechel I'i Fl avio ITA 17335 3.50 2.55 0.95 1724 1873 2004 M 2816445 156807
32 2N Bej o Ar mand ITA 1588 5 2.50 1.68 0.82 1709 1709 1971 M 890740 149289
29 NC Bonferroni Carlo SU 1632 5 2.00 2.38 -0.38 1650 1579 20 M 1314807

38 NC Bouai cha Amir ITA 14855 1.50 1.37 0.13 1658 1509 2003 M 28577744 197846
23 C™M Brioschi Camillo ITA 16575 2.00 2.14 -0.14 1711 1640 1945 M 824968 103964
13 1N Cal darola Stefano |ITA 1736 5 3.50 2.55 0.95 1728 1877 1972 M 858340 102540
8 CM Cal di Mario ITA 17595 1.50 3.57 -2.07 1591 1443 1948 M 819166 104550
22 2N Cerri Stefano ITA 16585 2.50 2.11 0.39 1719 1720 1970 M 28512731 179302
20 2N Costantino Gan FralTA 1693 5 2.50 2.81 -0.31 1640 1641 1959 M 869325 140177
4 CcM D 'agostino Maurizi ITA 17995 3.50 2.89 0.61 1741 1891 1960 M 883255 132036
31 NC De Martino Daniele ITA 15895 2.50 1.73 0.77 1711 1712 2011 M 65104412!193287
21 2N Di Bartolomeo Adrial TA 16715 2.50 2.91 -0.41 1607 1608 2011 M 28532120 187931
6 1N Ekram Talab Farhad IRI 1782 5 3.50 3.04 0.46 1702 1852 1992 M 22536167 194140
10 CM Forno Roberto ITA 17535 1.00 3.75 -2.75 1552 1312 1970 M 811378 105296
36 3N Ger osa Davi de ITA 15355 2.001.74 0.26 1648 1576 2000 M 866768 134376
37 2N G usti Francesco ITA 1508 5 1.00 1.47 -0.47 1667 1427 1960 M 2801642 102548
18 2N Guernieri Luca ITA 1707 5 3.50 2.39 1.11 1719 1869 2005 M 28554981 193701
14 2N Loggi a Davi de ITA 17345 3.50 3.11 0.39 1643 1793 1999 M 2812741 157594
5 1N Mant ovan G useppe |ITA 17925 2.00 3.12 -1.12 1702 1631 1954 M 836311 128396
9 2N Mar angone Eri ck ITA 1756 5 3.50 2.50 1 1756 1906 2009 M 2850287 170021
39 NC Moi sa Laurentiu lonlITA 14595 1.50 1.02 0.48 1698 1550 1983 M 1291351 139581
24 1N Moratto Davi de ITA 16575 2.00 2.10 -0.1 1715 1644 1954 M 806340 102259
26 1N Moroni  Luca ITA 16495 2.50 2.84 -0.34 1597 1598 1962 M 858358 102554
25 2N Negro Andrea ITA 16515 2.50 2.74 -0.24 1615 1615 1999 M 2804196 149158
11 1IN Pilo Sergio ITA 17475 4.00 2.91 1.09 1687 1927 2009 M 2865578 171168
33 2N Pivari Flavio ITA 15655 1.00 2.30-1.3 1594 1355 1959 M 2807683 157876
17 CM Rasel li d audio ITA 17115 3.502.79 0.71 1660 1810 1953 M 803987 122199
16 1N Rocchi Enrico ITA 17205 3.00 2.63 0.37 1698 1770 1956 M 870471 102260
2 1N Rossi Davi de ITA 1857 5 3.00 3.55 -0.55 1698 1771 2005 M 2847006 169879
30 2N Rossi Emanuel e ITA 16175 2.00 1.61 0.39 1749 1678 1971 M 898023 151256
19 1IN Squara Marco ITA 1702 5 2.50 2.69 -0.19 1670 1671 1977 M 854948 114765
7 2N Sunder Gulio ITA 1767 5 3.00 3.19 -0.19 1665 1737 1999 M 2822887 162142
28 2N Topai os Federico ITA 16345 2.00 2.48 -0.48 1634 1563 2005 M 2826521 153635
12 2N Vendr am ni | vano ITA 17455 3.50 3.14 0.36 1649 1799 1968 M 28518861 113214
40 NC Zanboni Matteo ITA 14425 2.00 1.11 0.89 1664 1592 2004 M 28548418 145699
27 1N Zannoni G anni I TA 1646 5 1.00 2.87 -1.87 1591 1351 1950 M 825336 104698
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S IVO N 1 \° \WE CITTA DI BIELLA - B (2209063B)
Italiana ' ' Biella - 23-09-2022 - 25-09-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM Beccaris Gabriele ITA 1874 | 21 2N D Bartolomeo Adrian ITA 1671 1 - O
2 22 2N Cerri Stefano ITA 1658 | 2 IN Rossi Davide ITA 1857 O - 1
3 3 IN  Ainone Andrea ITA 1837 | 23 CM Brioschi Canillo ITA 1657 1 - 0
4 24 1IN Moratto Davide ITA 1657 | 4 CM D 'agostino Maurizio ITA 1799 0 - 1
5 5 1IN Mantovan G useppe ITA 1792 | 25 2N Negro Andrea ITA 1651 1 - O
6 26 1N Mroni Luca ITA 1649 | 6 IN Ekram Tal ab Farhad IR 1782 0 - 1
7 7 2N Sunder Gulio ITA 1767 | 27 1IN Zannoni G anni ITA 1646 1 - O
8 28 2N Topai os Federico ITA 1634 | 8 CM Caldi Mario ITA 1759 0 - 1
9 9 2N Marangone Erick ITA 1756 | 29 NC Bonferroni Carlo SU 1632 1 - 0
10 30 2N Rossi Emanuel e ITA 1617 | 10 CM Forno Roberto ITA 1753 1 - 0
11 11 1IN Pilo Sergio ITA 1747 | 31 NC De Martino Daniele ITA 1589 Ap- A
12 32 2N Bejo Arnmand ITA 1588 | 12 2N Vendram ni |vano ITA 1745 Ap- A
13 13 1N Caldarola Stefano ITA 1736 | 33 2N Pivari Flavio ITA 1565 1 - O
14 34 2N A bano Francesco ITA 1559 | 14 2N Loggia Davide ITA 1734 Ap- A
15 15 1IN Bechelli Flavio ITA 1733 | 35 3N A berti Davide ITA 1536 1 - O
16 36 3N Cerosa Davide ITA 1535 | 16 1IN Rocchi Enrico ITA 1720 0 - 1
17 17 CM Raselli Caudio ITA 1711 | 37 2N Gusti Francesco ITA 1508 1 - O
18 38 NC Bouaicha Amr ITA 1485 | 18 2N CQuernieri Luca ITA 1707 0 - 1
19 19 1IN Squara Marco ITA 1702 | 39 NC Miisa Laurentiu lone ITA 1459 1 - O
20 40 NC Zanboni Matteo ITA 1442 | 20 2N Costantino G an Fran ITA 1693 Apn- A
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pgyg
Italiana' ' Biell

10-05-2024

WE CITTA DI BIELLA - B (2209063B)
a - 23-09-2022 - 25-09-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 2
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2N
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Bi anco Pun Fed
Mar angone Eri ck 1 I TA
Rossi Davi de 1 I TA
Bechelli Flavio 1 I TA
D 'agostino Maurizio 1l I TA
Rocchi Enrico 1 I TA
Ekram Talab Farhad 1 | RI
Quernieri Luca 1 I TA
Caldi Mario 1 I TA
Costantino Gan Fran 0.5 ITA
Vendr am ni | vano 0.5 ITA
Loggi a Davi de 0.5 ITA
De Martino Daniele 0.5 ITA
Forno Roberto 0 I TA
Di Bartol onreo Adrian O I TA
Pivari Flavio 0 I TA
Brioschi Camillo 0 I TA
G usti Francesco 0 I TA
Negro Andrea 0 I TA
Moi sa Laurentiu lone O I TA
Zannoni G anni 0 I TA
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El o

1756
1857
1733
1799
1720
1782
1707
1759
1693
1745
1734
1589
1753
1671
1565
1657
1508
1651
1459
1646

S

1

13
3

17
5

19
7

30
11
34
32
40
28
29
22
35
24
36
26
38

Cat
™M
IN
IN
M
IN
IN
2N
2N
IN
2N

Ner o

Beccaris Gabriele
Cal darol a Stefano
Ai nrone Andrea
Rasel |'i C audi o
Mant ovan G useppe
Squara Marco
Sunder Gulio
Rossi Enmanuel e
Pilo Sergio
Al bano Francesco
Bej o Armand
Zanboni Matteo
Topai os Federico
Bonferroni Carlo
Cerri Stefano
Al berti Davide
Moratto Davi de
CGer osa Davi de
Moroni  Luca

Bouai cha Amir

Pun

OO O0OO0OO0OO0OO0O0OO0OO0OO0ORRRERERERERLERERER

(G2 e, Be) ]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
Sul

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1874
1736
1837
1711
1792
1702
1767
1617
1747
1559
1588
1442
1634
1632
1658
1536
1657
1535
1649
1485

Risultato
1-0
Ay - A
0-1
1-0
1-0
1-0
1-0
0-1
Ay - A
1-0
1-0
1-0
0-1
A - A
0-1
Ay, - A
0-1
1-0
1-0
Ay, - A



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVO N 1 \° \WE CITTA DI BIELLA - B (2209063B)
Italiana ' ' Biella - 23-09-2022 - 25-09-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 3 1IN Ainpne Andrea 2 ITA 1837 | 9 2N Marangone Erick 2 ITA 1756 Ap- A
2 16 1IN Rocchi Enrico 2 ITA 1720 | 4 CM D 'agostino Maurizio 2 ITA 1799 0 - 1
3 30 2N Rossi Emanuel e 2 I TA 1617 | 6 IN Ekram Talab Farhad 2 IRl 1782 0 - 1
4 2 IN Rossi Davide 1.5 ITA 1857 | 18 2N CQuernieri Luca 2 ITA 1707 Aw- A
5 14 2N Loggi a Davi de 1.5 ITA 1734 | 12 2N \Vendramini |vano 1.5 ITA 1745 Ax- A
6 13 1N Caldarola Stefano 1.5 ITA 1736 | 31 NC De Martino Daniele 1.5 ITA 1589 1 - O
7 1 CM Beccaris Gabriele 1 ITA 1874 | 19 1N Squara Marco 1 ITA 1702 Ax- A
8 5 1IN Mantovan G useppe 1 ITA 1792 | 20 2N Costantino Gan Fran1 ITA 1693 1 - 0
9 7 2N Sunder Gulio 1 ITA 1767 | 22 2N Cerri Stefano 1 ITA 1658 Ap- A
10 24 1N Moratto Davide 1 | TA 1657 | 8 CM Caldi Mrio 1 ITA 1759 1 - O
11 11 1IN Pilo Sergio 1 I TA 1747 | 25 2N Negro Andrea 1 ITA 1651 1 - O
12 28 2N Topai os Federico 1 ITA 1634 | 15 1N Bechelli Flavio 1 ITA 1733 0 - 1
13 17 CM Raselli Caudio 1 ITA 1711 | 39 NC Miisa Laurentiu lonel ITA 1459 1 - 0
14 32 2N Bejo Armand 0.5 ITA 1588 | 21 2N D Bartolonmeo Adrian 0.5 |ITA 1671 1 - O
15 34 2N Al bano Francesco 0.5 ITA 1559 | 23 CM Brioschi Canmillo 0.5 ITA 1657 0 - 1
16 35 3N Alberti Davide 0.5 ITA 1536 | 27 1IN Zannoni G anni 0.5 ITA 1646 Aw- A
17 29 NC Bonferroni Carlo 0.5 SU 1632 | 38 NC Bouaicha Amr 0.5 ITA 1485 Aw- A
18 40 NC Zanboni Matteo 0.5 ITA 1442 | 10 CM Forno Roberto 0 ITA 1753 Ax- A
19 26 1N Moroni Luca 0 ITA 1649 | 37 2N Gusti Francesco 0 ITA 1508 1 - O
20 36 3N Gerosa Davide 0 ITA 1535 | 33 2N Pivari Flavio 0 ITA 1565 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVO N 1 \° \WE CITTA DI BIELLA - B (2209063B)
Italiana ' ' Biella - 23-09-2022 - 25-09-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 CM D 'agostino Maurizio3 ITA 1799 | 6 IN Ekrani Tal ab Farhad 3 IRl 1782 Ayp- A
2 13 1IN Cal darola Stefano 2.5 ITA 1736 | 3 IN  Ainone Andrea 2.5 ITA 1837 0 - 1
3 18 2N CQuernieri Luca 2.5 ITA 1707 | 9 2N Marangone Erick 2.5 ITA 1756 Aw- A
4 15 1IN Bechelli Flavio 2 ITA 1733 | 2 IN Rossi Davide 2 ITA 1857 1 - O
5 17 CM Raselli Caudio 2 ITA 1711 | 5 1IN Mantovan G useppe 2 ITA 1792 1 - 0
6 11 1IN Pilo Sergio 2 I TA 1747 | 16 1IN Rocchi Enrico 2 ITA 1720 1 - O
7 12 2N Vendramini |vano 2 ITA 1745 | 24 1IN Moratto Davide 2 ITA 1657 1 - O
8 30 2N Rossi Emanuel e 2 ITA 1617 | 14 2N Loggi a Davide 2 ITA 1734 0 - 1
9 22 2N Cerri Stefano 1.5 ITA 1658 | 1 CM Beccaris Gabriele 1.5 ITA 1874 0 - 1
10 23 CM Brioschi Canillo 1.5 ITA 1657 | 7 2N Sunder Gulio 1.5 ITA 1767 Ax- A
11 19 1N Squara Marco 1.5 ITA 1702 | 32 2N Bejo Arnmand 1.5 ITA 1588 A%- A
12 31 NC De Martino Daniele 1.5 ITA 1589 | 8 CM Caldi Mario 1 ITA 1759 1 - O
13 20 2N Costantino Gan Franl ITA 1693 | 29 NC Bonferroni Carlo 1 SU 1632 1 - 0
14 25 2N Negro Andrea 1 ITA 1651 | 40 NC Zanboni Matteo 1 ITA 1442 A%- A
15 35 3N Alberti Davide 1 I TA 1536 | 26 1IN Moroni Luca 1 ITA 1649 0 - 1
16 27 1IN Zannoni G anni 1 ITA 1646 | 36 3N Cerosa Davide 1 ITA 1535 0 - 1
17 38 NC Bouaicha Amr 1 ITA 1485 | 28 2N Topaios Federico 1 ITA 1634 Ap- A
18 39 NC Mdisa Laurentiu lone 1 ITA 1459 | 21 2N D Bartoloneo Adrian 0.5 |ITA 1671 0 - 1
19 10 CM Forno Roberto 0.5 ITA 1753 | 34 2N Al bano Francesco 0.5 ITA 1559 O - 1
20 33 2N Pivari Flavio 0 ITA 1565 | 37 2N Gusti Francesco 0 ITA 1508 Apn- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVO N 1 \° \WE CITTA DI BIELLA - B (2209063B)
Italiana ' ' Biella - 23-09-2022 - 25-09-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 1IN  Ainpne Andrea 3.5 ITA 1837 | 4 CM D 'agostino Maurizio3.5 ITA 1799 1 - 0
2 6 IN Ekram Talab Farhad 3.5 IR 1782 | 11 1IN Pilo Sergio 3 ITA 1747 0 - 1
3 9 2N Marangone Erick 3 ITA 1756 | 15 1IN Bechelli Flavio 3 ITA 1733 Apn- A
4 12 2N Vendramini |vano 3 ITA 1745 | 17 CM Raselli Jaudio 8 ITA 1711 An- A
5 14 2N Loggia Davide 3 ITA 1734 | 18 2N CGuernieri Luca 3 ITA 1707 Ap- A
6 1 CM Beccaris Gabriele 2.5 ITA 1874 | 31 NC De Martino Daniele 2.5 ITA 1589 1 - O
7 5 IN Mantovan G useppe 2 ITA 1792 | 13 1IN Caldarola Stefano 2.5 ITA 1736 0 - 1
8 2 IN Rossi Davide 2 ITA 1857 | 23 CM Brioschi Canmillo 2 ITA 1657 1 - 0
9 7 2N Sunder Gulio 2 ITA 1767 | 24 1IN Moratto Davide 2 ITA 1657 1 - O
10 16 1N Rocchi Enrico 2 ITA 1720 | 30 2N Rossi Emanuel e 2 ITA 1617 1 - O
11 26 1IN Mroni Luca 2 ITA 1649 | 19 1IN Squara Marco 2 ITA 1702 Apn- A
12 32 2N Bejo Arnmand 2 ITA 1588 | 20 2N Costantino G an Fran 2 ITA 1693 Apn- A
13 36 3N Gerosa Davide 2 ITA 1535 | 22 2N Cerri Stefano 1.5 ITA 1658 0 - 1
14 21 2N D Bartoloneo Adrian 1.5 ITA 1671 | 38 NC Bouaicha Amr 1.5 ITA 1485 1 - 0O
15 34 2N Al bano Francesco 1.5 ITA 1559 | 25 2N Negro Andrea 1.5 ITA 1651 0 - 1
16 28 2N Topai os Federico 1.5 ITA 1634 | 40 NC Zanboni Matteo 1.5 ITA 1442 Ap- A
17 8 CM Caldi Mirio 1 ITA 1759 | 39 NC Misa Laurentiu lone 1 ITA 1459 As- A
18 29 NC Bonferroni Carlo 1 SU 1632 | 27 1IN Zannoni @G anni 1 ITA 1646 1 - O
19 33 2N Pivari Flavio 0.5 ITA 1565 | 35 3N Alberti Davide 1 ITA 1536 Apn- A
20 37 2N Gusti Francesco 0.5 ITA 1508 | 10 CM Forno Roberto 0.5 ITA 1753 Aw- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVO N 1 \° \WE CITTA DI BIELLA - B (2209063B)
Italiana ' J' Biella - 23-09-2022 - 25-09-2022

CcM ITA El o FI DE: 1874 Perf: 1825 Media: 1675.20 WW: -0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 2N D Bartoloneo Adrian I TA 1671 203 0.76 1 1 1
2 N9 2N Marangone Erick I TA 1756 118 0.66 O 1 1
3 B 19 1IN Squara Marco ITA 1702 172 0.73 Ay 1 1
4 N 22 2N Cerri Stefano | TA 1658 216 0.78 1 2 2
5 B 31 NC De Martino Daniele I TA 1589 285 0.84 1 3 3
3.77 3 3

1IN I TA El o FI DE: 1857 Perf: 1771 Media: 1698.20 WW: -0.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 22 2N Cerri Stefano I TA 1658 199 0.76 1 1
2 B 13 1IN Caldarola Stefano I TA 1736 121 0.66 Ay 1 1
3 B 18 2N Guernieri Luca I TA 1707 150 0.7 Ay 1 1
4 N 15 1IN Bechelli Flavio ITA 1733 124 0.67 O 1 1
5 B 23 CM Brioschi Canillo I TA 1657 200 0.76 1 2 2
3.55 2 2

IN ITA El o FI DE: 1837 Perf: 2103 Media: 1736.20 WW: 1.32

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 23 CM Brioschi Canillo | TA 1657 180 0.74 1 1 1

2 N 15 1N Bechelli Flavio I TA 1733 104 0.64 1 2 2

3 B9 2N Marangone Erick I TA 1756 81 0.61 Ay 2 2

4 N 13 1N Caldarola Stefano I TA 1736 101 0.64 1 3 3

5B 4 CM D 'agostino Maurizio I TA 1799 38 0.55 1 4 4
3.18 4 4

CM I TA El o FIDE: 1799 Perf: 1891 Media: 1741.40 WW: 0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 1IN Moratto Davide I TA 1657 142 0.69 1 1 1
2 B 17 CM Raselli daudio ITA 1711 88 0.62 1 2 2
3 N 16 1IN Rocchi Enrico I TA 1720 79 0.61 1 3 3
4 B 6 1IN Ekram Tal ab Far had IRl 1782 17 0.52 Ay 3 3
5 N 3 1IN  Ai none Andrea | TA 1837 -38 0.45 0 3 3
2.89 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVO N 1 \° \WE CITTA DI BIELLA - B (2209063B)
Italiana ' J' Biella - 23-09-2022 - 25-09-2022

IN ITA El o FIDE: 1792 Perf: 1631 Media: 1702.20 WW: -1.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 25 2N Negro Andrea I TA 1651 141 0.69 1 1 1
2 N 16 1IN Rocchi Enrico ITA 1720 72 0.6 0 1 1
3 B 20 2N Costantino G an Franco I TA 1693 99 0.64 1 2 2
4 N 17 CM Raselli daudio I TA 1711 81 0.61 0 2 2
5 B 13 1N Caldarola Stefano I TA 1736 56 0.58 0 2 2
3.12 2 2

IN IR El o FIDE: 1782 Perf: 1852 Media: 1702.80 WWe: 0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 26 1IN Moroni Luca | TA 1649 133 0.68 1 1 1
2 B 19 1N Squara Marco I TA 1702 80 0.61 1 2 2
3 N 30 2N Rossi Emanuele I TA 1617 165 0.72 1 3 3
4 N 4 CM D 'agostino Maurizio I TA 1799 -17 0.48 Ay 3 3
5 B 11 1IN Pilo Sergio | TA 1747 35 0.55 0 3 3
3.04 3 3

2N I TA El o FIDE: 1767 Perf: 1737 Media: 1665.00 WW: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 1IN Zannoni G anni I TA 1646 121 0.66 1 1 1
2 N 18 2N Guernieri Luca I TA 1707 60 0.58 O 1 1
3 B 22 2N Cerri Stefano | TA 1658 109 0.65 Ay 1 1
4 N 23 CM Brioschi Camllo | TA 1657 110 0.65 Ay 1 1
5 B 24 1N Moratto Davide I TA 1657 110 0.65 1 2 2
3.19 2 2

CM ITA El o FI DE: 1759 Perf: 1443 Media: 1591.20 WWwe: -2.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 28 2N Topaios Federico I TA 1634 125 0.67 1 1
2 B 30 2N Rossi Emanuel e I TA 1617 142 0.69 O 1 1
3 N 24 IN Mratto Davide I TA 1657 102 0.64 O 1 1
4 N 31 NC De Martino Daniele I TA 1589 170 0.72 O 1 1
5 B 39 NC Misa Laurentiu |onel | TA 1459 300 0.85 Ay 1 1
3.57 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVO N 1 \° \WE CITTA DI BIELLA - B (2209063B)
Italiana ' J' Biella - 23-09-2022 - 25-09-2022

2N I TA El o FI DE: 1756 Perf: 1906 Media: 1756.60 WWwe: 1

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 29 NC Bonferroni Carlo SUl 1632 124 0.67 1 1 1

2 B 1 CM Beccaris Gabriele I TA 1874 -118 0.34 1 2 2

3 N3 1IN Ai none Andrea | TA 1837 -81 0.39 Ay 2 2

4 N 18 2N CQuernieri Luca I TA 1707 49 0.57 Ay 2 2

5 B 15 1N Bechelli Flavio I TA 1733 23 0.53 Ay 2 2
2.5 2 2

cM I TA El o FIDE: 1753 Perf: 1312 Media: 1552.00 WWe: -2.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 30 2N Rossi Emanuel e I TA 1617 136 0.68 0 0 0
2 B 28 2N Topai os Federico I TA 1634 119 0.66 O 0 0
3 N 40 NC Zanboni Matteo | TA 1442 311 0.86 Ay 0 0
4 B 34 2N Al bano Francesco I TA 1559 194 0.75 O 0 0
5 N 37 2N Gusti Francesco I TA 1508 245 0.8 Ay 0 0
3.75 0 0

IN I TA El o FIDE: 1747 Perf: 1927 Media: 1687.00 WW: 1.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 NC De Martino Daniele | TA 1589 158 0.71 Ay 0 0
2 N 20 2N Costantino G an Franco I TA 1693 54 0.58 Ay 0 0
3 B 25 2N Negro Andrea I TA 1651 96 0.63 1 1 1
4 B 16 1N Rocchi Enrico I TA 1720 27 0.54 1 2 2
5 N 6 1IN Ekram Tal ab Far had IRl 1782 -35 0.45 1 3 3
2.91 3 3

2N I TA El o FI DE: 1745 Perf: 1799 Media: 1649.80 WW: 0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 2N Bejo Arnand I TA 1588 157 0.71 Ay 0 0
2 B 34 2N Al bano Francesco | TA 1559 186 0.74 1 1 1
3 N 14 2N Loggi a Davide ITA 1734 11 0.52 Ay 1 1
4 B 24 IN Mratto Davide I TA 1657 88 0.62 1 2 2
5 B 17 CM Raselli Caudio ITA 1711 34 0.55 Ay 2 2
3.14 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVO N 1 \° \WE CITTA DI BIELLA - B (2209063B)
Italiana ' J' Biella - 23-09-2022 - 25-09-2022

IN ITA El o FI DE: 1736 Perf: 1877 Media: 1728.00 WW: 0.95
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 33 2N Pivari Flavio I TA 1565 171 0.73 1 1 1
2 N2 IN Rossi Davide I TA 1857 -1210.34 Ay 1 1
3 B 31 NC De Martino Daniele | TA 1589 147 0.7 1 2 2
4 B 3 IN Ainpne Andrea | TA 1837 -1010.36 O 2 2
5 N5 IN Mantovan G useppe I TA 1792 -56 0.42 1 3 3
2.55 3 3

2N I TA Elo FIDE 1734 Perf: 1793 Media: 1643.20 WW: 0.39

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 34 2N Albano Francesco | TA 1559 175 0.73 Ay 0 0

2 B 32 2N Bej o Armand I TA 1588 146 0.7 1 1 1

3 B 12 2N Vendram ni |vano I TA 1745 -11 0.48 Ay 1 1

4 N 30 2N Rossi Emanuel e I TA 1617 117 0.66 1 2 2

5 B 18 2N GQuernieri Luca I TA 1707 27 0.54 Ay 2 2
3.11 2 2

IN ITA El o FI DE: 1733 Perf: 1873 Media: 1724.00 WW: 0.95

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 35 3N Aberti Davide | TA 1536 197 0.75 1 1 1

2 B3 1IN Ainpne Andrea | TA 1837 -1040.36 O 1 1

3 N 28 2N Topai os Federico I TA 1634 99 0.64 1 2 2

4 B 2 IN Rossi Davide | TA 1857 -124 0.33 1 3 3

5 N9 2N Marangone Erick I TA 1756 -23 0.47 Ay 3 3
2.55 3 3

IN ITA El o FI DE: 1720 Perf: 1770 Media: 1698.00 WWe: 0.37
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 36 3N Cerosa Davide | TA 1535 185 0.74 1 1 1
2 B5 1IN Mantovan G useppe I TA 1792 -72 0.4 1 2 2
3 B4 CM D 'agostino Maurizio I TA 1799 -79 0.39 0 2 2
4 N 11 IN Pilo Sergio I TA 1747 -27 0.46 O 2 2
5 B 30 2N Rossi Enmanuel e | TA 1617 103 0.64 1 3 3
2.63 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVO N 1 \° \WE CITTA DI BIELLA - B (2209063B)
Italiana ' J' Biella - 23-09-2022 - 25-09-2022

CM ITA El o FIDE: 1711 Perf: 1810 Media: 1660. 60 WW: 0.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 2N Gusti Francesco I TA 1508 203 0.76 1 1 1
2 N 4 CM D 'agostino Maurizio I TA 1799 -88 0.38 O 1 1
3 B 39 NC Misa Laurentiu |onel | TA 1459 252 0.81 1 2 2
4 B 5 1IN Mantovan G useppe I TA 1792 -81 0.39 1 3 3
5 N 12 2N Vendranmini |vano I TA 1745 -34 0.45 Ay 3 3
2.79 3 3

2N I TA El o FI DE: 1707 Perf: 1869 Media: 1719.80 WWw: 1.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 38 NC Bouaicha Anmr | TA 1485 222 0.78 1 1 1
2 B7 2N  Sunder Gulio I TA 1767 -60 0.42 1 2 2
3 N2 1IN Rossi Davide I TA 1857 -1500.3 Ay 2 2
4 B 9 2N Marangone FErick I TA 1756 -49 0.43 Ay 2 2
5 N 14 2N Loggi a Davide ITA 1734 -27 0.46 Ay 2 2
2.39 2 2

IN I TA El o FI DE: 1702 Perf: 1671 Media: 1670.40 WW: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 NC Misa Laurentiu |onel I TA 1459 243 0.8 1 1 1
2 N 6 1IN Ekram Tal ab Far had IR 1782 -80 0.39 O 1 1
3 N1 CM Beccaris Gabriele | TA 1874 -172 0.27 Ay 1 1
4 B 32 2N Bejo Armand | TA 1588 114 0.66 Ay 1 1
5 N 26 1IN Moroni Luca I TA 1649 53 0.57 Ay 1 1
2.69 1 1

2N I TA El o FI DE: 1693 Perf: 1641 Media: 1640.20 WW: -0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 NC Zanboni Mtteo | TA 1442 251 0.81 Ay 0 0
2 B 11 IN Pilo Sergio I TA 1747 -54 0.42 Ay 0 0
3 N5 1IN Mantovan G useppe I TA 1792 -99 0.36 O 0 0
4 B 29 NC Bonferroni Carlo SU 1632 61 0.58 1 1 1
5 N 32 2N Bejo Armand | TA 1588 105 0.64 Ay 1 1
2.81 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVO N 1 \° \WE CITTA DI BIELLA - B (2209063B)
Italiana ' J' Biella - 23-09-2022 - 25-09-2022

2N I TA El o FIDE: 1671 Perf: 1608 Media: 1607.60 WW: -0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 CM Beccaris Gabriele I TA 1874 -2030.24 O 0 0
2 B 29 NC Bonferroni Carlo SU 1632 39 0.55 Ay 0 0
3 N 32 2N Bejo Armand | TA 1588 83 0.61 O 0 0
4 N 39 NC Mbisa Laurentiu lonel | TA 1459 212 0.77 1 1 1
5 B 38 NC Bouaicha Amr | TA 1485 186 0.74 1 2 2
2.91 2 2

2N I TA El o FI DE: 1658 Perf: 1720 Media: 1719.60 WW: 0.39

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B2 IN Rossi Davide | TA 1857 -1990.24 0 0 0

2 N 33 2N Pivari Flavio | TA 1565 93 0.63 1 1 1

3 N7 2N Sunder Gulio I TA 1767 -109 0.35 Ay 1 1

4 B 1 CM Beccaris Gabriele I TA 1874 -216 0.22 O 1 1

5 N 36 3N Cerosa Davide I TA 1535 123 0.67 1 2 2
2.11 2 2

CcM | TA El o FI DE: 1657 Perf: 1640 Media: 1711.20 WW: -0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N3 1IN Ai none Andrea I TA 1837 -1800.26 O 0 0
2 B 35 3N Alberti Davide I TA 1536 121 0.66 Ay 0 0
3 N 34 2N Al bano Francesco I TA 1559 98 0.63 1 1 1
4 B 7 2N Sunder Gulio I TA 1767 -110 0.35 Ay 1 1
5 N 2 1IN Rossi Davide I TA 1857 -2000.24 O 1 1
2.14 1 1

1IN I TA El o FI DE: 1657 Perf: 1644 WMedia: 1715.60 WWw: -0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 CM D 'agostino Maurizio I TA 1799 -142 0.31 O 0 0
2 N 37 2N Gusti Francesco I TA 1508 149 0.7 1 1 1
3 B 8 CM Caldi Mario I TA 1759 -102 0.36 1 2 2
4 N 12 2N  Vendram ni |vano I TA 1745 -88 0.38 0 2 2
5 N7 2N  Sunder Gulio I TA 1767 -1100.35 0 2 2
2.1 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVO N 1 \° \WE CITTA DI BIELLA - B (2209063B)
Italiana ' J' Biella - 23-09-2022 - 25-09-2022

2N I TA El o FI DE: 1651 Perf: 1615 Media: 1615.00 WW: -0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NS5 IN Mantovan G useppe I TA 1792 -1410.31 O 0 0
2 B 36 3N Cerosa Davide I TA 1535 116 0.66 1 1 1
3 N11 1IN Pilo Sergio | TA 1747 -96 0.37 O 1 1
4 B 40 NC Zanboni Matteo | TA 1442 209 0.77 Av 1 1
5 N 34 2N Al bano Francesco | TA 1559 92 0.63 1 2 2
2.74 2 2

1IN I TA El o FI DE: 1649 Perf: 1598 Media: 1597.40 WW: -0.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B©6 IN Ekram Tal ab Farhad IRl 1782 -1330.32 0 0 0
2 N 39 NC Misa Laurentiu lonel | TA 1459 190 0.75 0 0 0
3 B 37 2N G usti Francesco I TA 1508 141 0.69 1 1 1
4 N 35 3N Alberti Davide | TA 1536 113 0.65 1 2 2
5 B 19 1IN Squara Marco I TA 1702 -53 0.43 Ay 2 2
2.84 2 2

IN I TA El o FI DE: 1646 Perf: 1351 Media: 1591.00 WWe: -1.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 2N Sunder Gulio I TA 1767 -1210.34 0 0 0
2 B 38 NC Bouaicha Amr | TA 1485 161 0.71 Ay 0 0
3 N 35 3N Alberti Davide I TA 1536 110 0.65 Ay 0 0
4 B 36 3N Gerosa Davide I TA 1535 111 0.65 O 0 0
5 N 29 NC Bonferroni Carlo SU 1632 14 0.52 0 0 0
2.87 0 0

2N I TA El o FI DE: 1634 Perf: 1563 Media: 1634.40 WW: -0.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 CM Caldi Mario I TA 1759 -1250.33 0 0 0
2 N 10 CM Forno Roberto I TA 1753 -1190.34 1 1 1
3 B 15 1N Bechelli Flavio I TA 1733 -99 0.36 O 1 1
4 N 38 NC Bouai cha Amr I TA 1485 149 0.7 Ay 1 1
5 B 40 NC Zanboni Mtteo | TA 1442 192 0.75 Ay 1 1
2.48 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVO N 1 \° \WE CITTA DI BIELLA - B (2209063B)
Italiana ' J' Biella - 23-09-2022 - 25-09-2022

NC SuUl El o FI DE: 1632 Perf: 1579 Media: 1650.20 WW: -0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 2N Marangone Erick I TA 1756 -124 0.33 O 0 0
2 N 21 2N D Bartolonmeo Adrian I TA 1671 -39 0.45 Ay 0 0
3 B 38 NC Bouaicha Amr | TA 1485 147 0.7 Ay 0 0
4 N 20 2N Costantino G an Franco I TA 1693 -61 0.42 0 0 0
5 B 27 1IN Zannoni G anni | TA 1646 -14 0.48 1 1 1
2.38 1 1

2N I TA El o FI DE: 1617 Perf: 1678 Media: 1749.60 WW: 0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 10 CM Forno Roberto I TA 1753 -136 0.32 1 1 1
2 N8 CM Caldi Mario I TA 1759 -142 0.31 1 2 2
3 B 6 IN Ekram Tal ab Farhad IR 1782 -165 0.28 O 2 2
4 B 14 2N Loggia Davide ITA 1734 -1170.34 0 2 2
5 N 16 1IN Rocchi Enrico ITA 1720 -103 0.36 O 2 2
1.61 2 2

NC I TA El o FI DE: 1589 Perf: 1712 Media: 1711.60 WW: 0.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 1IN Pilo Sergio I TA 1747 -158 0.29 Ay 0 0
2 B 40 NC Zanboni Mtteo I TA 1442 147 0.7 1 1 1
3 N 13 1IN Caldarola Stefano I TA 1736 -147 0.3 0 1 1
4 B 8 CM Caldi Mario I TA 1759 -1700.28 1 2 2
5 N1 CM Beccaris Gabriele I TA 1874 -2850.16 O 2 2
1.73 2 2

2N I TA El o FI DE: 1588 Perf: 1709 Media: 1709.00 WWw: 0.82
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 2N Vendram ni |vano I TA 1745 -1570.29 Ay 0 0
2 N 14 2N Loggia Davide ITA 1734 -146 0.3 O 0 0
3 B 21 2N D Bartoloneo Adrian I TA 1671 -83 0.39 1 1 1
4 N 19 1IN Squara Marco I TA 1702 -114 0.34 Ay 1 1
5 B 20 2N Costantino G an Franco I TA 1693 -105 0.36 Ay 1 1
1.68 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVO N 1 \° \WE CITTA DI BIELLA - B (2209063B)
Italiana ' J' Biella - 23-09-2022 - 25-09-2022

2N I TA El o FI DE: 1565 Perf: 1355 Media: 1594.60 WWw: -1.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 1IN Cal darol a Stefano I TA 1736 -1710.27 O 0 0
2 B 22 2N Cerri Stefano I TA 1658 -93 0.37 0 0 0
3 N 36 3N Gerosa Davide I TA 1535 30 0.54 0 0 0
4 B 37 2N Gusti Francesco | TA 1508 57 0.58 Ay 0 0
5 B 35 3N Alberti Davide I TA 1536 29 0.54 Ay 0 0
2.3 0 0

2N I TA El o FI DE: 1559 Perf: 1559 Media: 1708.00 WW: -0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 14 2N Loggia Davide ITA 1734 -1750.27 Ay 0 0
2 N 12 2N Vendram ni |vano I TA 1745 -186 0.26 O 0 0
3 B 23 CM Brioschi Camllo I TA 1657 -98 0.37 O 0 0
4 N 10 CM Forno Roberto I TA 1753 -1940.25 1 1 1
5 B 25 2N Negro Andrea I TA 1651 -92 0.37 0 1 1
1.52 1 1

3N ITA El o FI DE: 1536 Perf: 1501 Media: 1650.00 WW: -0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 1IN Bechelli Flavio I TA 1733 -197 0.25 O 0 0
2 N 23 CM Brioschi Canillo I TA 1657 -1210.34 Ay 0 0
3 B 27 1N Zannoni G anni | TA 1646 -1100.35 Ay 0 0
4 B 26 1IN Moroni Luca I TA 1649 -1130.35 0 0 0
5 N 33 2N Pivari Flavio I TA 1565 -29 0.46 Ay 0 0
1.75 0 0

3N ITA El o FI DE: 1535 Perf: 1576 Media: 1648.00 WWe: 0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 1N Rocchi Enrico I TA 1720 -1850.26 O 0 0
2 N 25 2N Negro Andrea I TA 1651 -116 0.34 O 0 0
3 B 33 2N Pivari Flavio | TA 1565 -30 0.46 1 1 1
4 N 27 1IN  Zannoni G anni I TA 1646 -1110.35 1 2 2
5 B 22 2N Cerri Stefano | TA 1658 -1230.33 0 2 2
1.74 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVO N 1 \° \WE CITTA DI BIELLA - B (2209063B)
Italiana ' J' Biella - 23-09-2022 - 25-09-2022

2N I TA El o FI DE: 1508 Perf: 1427 Media: 1667.00 WW: -0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N17 CM Raselli daudio ITA 1711 -2030.24 0 0 0
2 B 24 1IN Mratto Davide I TA 1657 -149 0.3 0 0 0
3 N 26 1IN Moroni Luca I TA 1649 -1410.31 O 0 0
4 N 33 2N Pivari Flavio | TA 1565 -57 0.42 Ay 0 0
5 B 10 CM Forno Roberto I TA 1753 -245 0.2 Ay 0 0
1.47 0 0

NC |ITA El o FI DE: 1485 Perf: 1509 Media: 1658.00 WW: 0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 18 2N Guernieri Luca I TA 1707 -2220.22 0 0 0
2 N 27 1IN Zannoni G anni | TA 1646 -1610.29 Ay 0 0
3 N 29 NC Bonferroni Carlo SU 1632 -147 0.3 Ay 0 0
4 B 28 2N Topai os Federico I TA 1634 -149 0.3 Ay 0 0
5 N 21 2N D Bartoloneo Adrian I TA 1671 -186 0.26 O 0 0
1.37 0 0

NC I TA El o FI DE: 1459 Perf: 1550 Media: 1698.40 WWe: 0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 1N Squara Marco I TA 1702 -2430.2 O 0 0
2 B 26 1IN Mroni Luca I TA 1649 -1900.25 1 1 1
3 N17 CM Raselli daudio ITA 1711 -2520.19 0 1 1
4 B 21 2N D Bartoloneo Adrian I TA 1671 -2120.23 0 1 1
5 N 8 CM Caldi Mario I TA 1759 -300 0.15 Ay 1 1
1.02 1 1

NC ITA El o FI DE: 1442 Perf: 1592 Media: 1664.00 WWe: 0.89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 2N Costantino G an Franco I TA 1693 -2510.19 Ay 0 0
2 N 31 NC De Martino Daniele | TA 1589 -147 0.3 0 0 0
3 B 10 CM Forno Roberto I TA 1753 -311 0.14 Ay 0 0
4 N 25 2N Negro Andrea I TA 1651 -2090.23 Ay 0 0
5 N 28 2N Topai os Federico I TA 1634 -1920.25 Ay 0 0
1.11 0 0
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